NOTICE ASSEMBLAGE
ET MONTAGE
Volet roulant avec la
moustiquaire intégrée
NOTICE ASSEMBLAGE ET MONTAGE VOLET ROULANT AVEC LA MOUSTIQUAIRE INTÉGRÉE 1
NOTICE D’ASSEMBLAGE

3.4 ASSEMBLAGE AVEC LES JOUES LATÉRALES
Poser le moteur sur la joue latérale et le fixer en respectant les exigences de la notice de fabri-
cation des VR (fig. 9).
NOTICE ASSEMBLAGE ET MONTAGE VOLET ROULANT AVEC LA MOUSTIQUAIRE INTÉGRÉE 10
ASSEMBLAGE DU VR + M
Fig. 9. Moteur assemblé
avec la joue latérale
Fig. 10. Installation
de la tulipe M-GD9
Installer les tulipes M-GD9 sur les joues latérales (fig. 10). Placer les flasques GpU d’après le
tableau 2 ou les supports M-SBR sur les joues latérales et les fixer par des vis 3,9 × 9,5 DIN 7981
(fig. 11 ou 12).
Tableau 2
Application des flasques
Dimension de la joue Références des flasques
137 GPU137 / 40, GPU137 / 64, GPU137Al, GPU-R137AL
150 GPU150 / 40, GPU150 / 64, GPU150Al, GPU-R150AL
165 GPU165 / 40, GPU165 / 64, GPU165Al, GPU-R165AL
180 GPU180 / 40, GPU180 / 64, GPU180Al, GPU-R180AL
205 GPU205 / 40, GPU205 / 64, GPU205Al, GPU-R205AL
Fig. 11. Installation de la flasque Fig. 12. Installation du support M-BR-L
Note : le support gauche M-BR-L (désigné par la lettre L) est appliqué avec la joue gauche, le
support droit M-BR-R (désigné par la lettre R) est appliqué avec la joue droite.
NOTICE ASSEMBLAGE ET MONTAGE VOLET ROULANT AVEC LA MOUSTIQUAIRE INTÉGRÉE 11